Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Строевская средняя общеобразовательная школа»

 (МБОУ «Строевская СОШ»)

ПРИКАЗ

от   14  марта 2024 г.                                       №  12

с. Строевское

Об итогах  открытого читательского форума

«Читаем вместе – 2024»

     На основании  протоколов работы жюри  открытого читательского форума

«Читаем вместе – 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги  открытого  читательского форума  «Читаем вместе - 2024» (приложение

1).

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку и проведение  читательских площадок

(приложение 2)

3. Объявить благодарность педагогам,   социальным партнерам, общественным помощникам

за сотрудничество и работу в жюри (приложение 2)

4. Контроль за исполнение приказа возложить на Пеньевскую И. И.,  методиста Строевского

школьного образовательного округа.

Приложение 1   к приказу  № 12 от «14» марта 2024.

Площадка 4 класса

Номинация «Умник читающий» Номинация «Теоретик читающий»

Победитель Призеры Победитель Призеры

Федоров Матвей,
МБОУ «Строевская

СОШ»

Дружининский

Александр, МБОУ

«Строевская СОШ»,

филиал Плосская ОШ

Ширшова

Екатерина,  МБОУ

«Ульяновская СОШ»

Нецветаева Варвара,
МБОУ «Строевская

СОШ», филиал

Плосская ОШ

 Буторина Виктория,

МБОУ «Березницкая

ОГ»

 Волова Таисья,

МБОУ «Строевская

СОШ», филиал

Плосская ОШ

 Парфеньев Егор,
МБОУ «Ульяновская

СОШ»

 Головина Анна,

МБОУ «Ульяновская

СОШ»

 Черняев Матвей,

МБОУ «Бестужевская

СОШ»

 Кошелева Алена,

МБОУ «Бестужевская

СОШ»

Площадка 5 класса

Номинация «Умник читающий» Номинация «Теоретик читающий»

Победитель Призеры Победитель Призеры

Кашин Иван, МБОУ

«Ульяновская СОШ»

Ожигина Наталья,

МБОУ «Малодорская

СОШ»

Мухин Василий,

МБОУ «Ульяновская

СОШ» филиал

«Ростовская ОШ»

Верюжский Павел,

МБОУ «Бестужевская

СОШ»

 Резанова Ева,  МБОУ

«Бестужевская СОШ»

 Кулаков Максим,

МБОУ «ОСОШ № 1»

 Крылов Григорий,

МБОУ «ОСОШ № 2»

 Порошин Михаил,
МБОУ «ОСОШ № 1»

 Кузьмина Валерия,

МБОУ «Ульяновская

СОШ» филиал

«Ростовская ОШ»

 Акишин Павел,

МБОУ «ОСОШ № 1»

   Мякшин Василий,
МБОУ «Устьянская

СОШ»

   Петрова Надежда,

МБОУ «ОСОШ № 2»

   Зворыкина Софья,

МБОУ «Ульяновская

СОШ»

Площадка 6 класса

Номинация «Умник читающий» Номинация «Теоретик читающий»

Победитель Призеры Победитель Призеры

Девятьярова Кира,

МБОУ «Березницкая

ОГ»

Волова Екатерина,
МБОУ «Малодорская

СОШ»

Ярославцева Мария,

МБОУ «Березницкая

ОГ», филиал Едемская

ООШ им. Розы

Ручьева Таисия,

МБОУ «ОСОШ № 1»

Шаниной

 Пачин Михаил,

МБОУ «Строевская

СОШ»

 Волова Анастасия,

МБОУ «Березницкая

ОГ»

 Мухин Данил,

МБОУ «Ульяновская

СОШ» филиал

«Ростовская ОШ»

 Шанин Иван, МБОУ

«Березницкая ОГ»,

филиал Едемская

ООШ им. Розы

Шаниной

   Мишина Мария,

МБОУ «Березницкая

ОГ»

   Вешнякова Любовь,

МБОУ «Ульяновская

СОШ»

   Клепикова Надежда,

МБОУ «Строевская

СОШ», филиал

Плосская ОШ

Площадка 7 класса

Номинация «Умник читающий» Номинация «Теоретик читающий»

Победитель Призеры Победитель Призеры

Жилинская

Анастасия, МБОУ

«ОСОШ № 2»

Гневашева Наталья,

МБОУ «ОСОШ № 2»

Евдокимов Матвей,

«Березницкая ОГ»,

филиал Едемская

ООШ им. Розы

Шаниной

Сысоева Алина,

МБОУ «ОСОШ № 2»

Попов Алексей,

МБОУ «Ульяновская

СОШ»

Полоскова

Маргарита, МБОУ

«Строевская СОШ»

 Шемякин Дмитрий,

МБОУ «ОСОШ № 2»

 Новоселова Алина,
МБОУ «Ульяновская

СОШ» филиал

«Ростовская ОШ»

 Волов Никита, МБОУ

«Строевская СОШ»

   Едемская Варвара,

МБОУ «Ульяновская

СОШ»

   Фѐдоров Артѐм,

МБОУ «ОСОШ № 1»

Площадка 8 - 9  класса

Номинация «Умник читающий» Номинация «Теоретик читающий»

Победитель Призеры Победитель Призеры

Ипатов Кирилл,

МБОУ «ОСОШ № 1»

Пикинер Венера,

МБОУ «Малодорская

СОШ»

Макаровская Диана,

МБОУ «Малодорская

СОШ»

Скрипова Валерия,

МБОУ «Малодорская

СОШ»

 Кузнецова Ульяна,

МБОУ «Малодорская

СОШ»

 Волова Надежда,

МБОУ «Строевская

СОШ»

 Васильева Ярослава,

МБОУ «ОСОШ № 1»

 Шутова Ульяна,

МБОУ «Строевская

СОШ»

 Вилачев Иван, МБОУ  Хрущев Даниил,

«Бестужевская СОШ» МБОУ «Малодорская

СОШ»

   Чеснокова

Маргарита,

МБОУ «ОСОШ № 1»

   Пятышева Юлиана,

МБОУ «ОСОШ № 1»

Площадка 10 - 11  класса

Номинация «Умник читающий» Номинация «Теоретик читающий»

Победитель Призеры Победитель Призеры

Выморкова Мария,

МБОУ «Устьянская

СОШ»

Семаков Макар,

МБОУ «Устьянская

СОШ»

Зваричук Анастасия,

МБОУ «ОСОШ № 1»
Орловская Ярослава,

МБОУ «ОСОШ № 2»

 Тропина Евгения,

МБОУ «Устьянская

СОШ»

 Гурковская Светлана,
МБОУ «ОСОШ № 1»

Приложение 2

  к приказу  № 12 от «14» марта 2024.

 Волова Надежда Николаевна, учитель   МБОУ  «Строевская СОШ»,

 Волова Любовь Вячеславовна, учитель    МБОУ «Строевская СОШ»,

 Кункова Виктория Владимировна, учитель    МБОУ «Строевская СОШ»,

 Пушкина Елена Альбертовна, учитель МБОУ «Строевская СОШ»,

 Соколова Наталья Юрьевна, советник по воспитанию МБОУ «Строевская СОШ»,

 Тропина Ольга Андреевна, учитель    МБОУ «Строевская СОШ»,

 Пеньевская Вера Николаевна, библиотекарь МБОУ  «Строевская СОШ».

Приложение 3

  к приказу  № 12 от «14» марта 2024.

 Беляевская Нина Никоноровна,  учитель  МБОУ «Строевская СОШ»,

 Пушкина Мария Леонидовна, учитель  МБОУ «Строевская СОШ»,

 Молчанова Ольга Николаевна,  учитель МБОУ «Строевская СОШ»,

 Рыпакова Мария Васильевна, учитель МБОУ «Строевская СОШ», филиал Плосская ОШ

 Рыпакова Оксана Борисовна, учитель МБОУ «Строевская СОШ», филиал Плосская ОШ

 Абакумова Лена Геннадиевна, учитель МБОУ «Бестужевская СОШ», филиал Квазеньгская

ООШ,

 Попова Елена Алексеевна, библиотекарь Строевской   библиотеки,

 Пачина Ольга Алексеевна, общественный помощник,

 Левшина Оксана Сергеевна, библиотекарь Едемской  библиотеки,

 Кулакова Ольга Михайловна,  воспитатель ДС «Улыбка»,

 Волова Людмила Васильевна, ветеран библиотечного дела.